附錄五

上市申請表格

F表格

創業板

公司資料報表

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本資料報表的內容概不負責，對其

準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不對因本資料報表全部或任何部分內容而

產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

公司名稱： 中國地能有限公司

證券代號（普通股）： 8128

本資料報表列載若干有關上述在香港聯合交易所有限公司（「交易所」）創業板上市的公司（「該

公司」）的資料。該等資料乃遵照香港聯合交易所有限公司《創業板證券上市規則》（「《創業

板上市規則》」）的規定而提供，旨在向公眾提供有關該公司的資料。該等資料將會在互聯網

的創業板網頁展示。本資料報表不應視作有關該公司及╱或其證券的完整資料概要。

本報表的資料乃於    二零一二年九月二十六日  更新。

A. 一般資料

註冊成立地點   ： 開曼群島

在創業板首次上市日期 ： 二零零一年十一月三十日

保薦人名稱    ： -

董事姓名（請列明董事的： 執行董事－鄭起宇、陳蕙姬及徐生恆
身份－執行、非執行或  非執行董事－吳效華、許耕紅及臧毅然

獨立非執行）    獨立非執行董事－胡昭廣、賈文增及吳德繩

主要股東（定義見《創業板上市規則》第 1.01條）

的姓名／名稱及其各自於該公司的普通股及其他證券的權益 :

股東        股份數目    持股百分比

中國節能環保集團公司 (註 1)   850,000,000    29.16%

中國節能環保(香港)投資

  有限公司 (註 1)     850,000,000    29.16%

徐生恆先生 (註 2)      509,021,000    17.46%

陸海汶女士 (註 2)     509,021,000    17.46%

註:

1. 中國節能環保(香港)投資有限公司由中國節能環保集團公司全資擁有。因此，中國節能環

保集團公司被視為合共擁有850,000,000 股本公司股份，佔本公司巳發行股本約29.16%。
2. 徐生恒先生（「徐先生」）持有 508,319 ,000股股份，而陸海汶女士（「陸女士」）為徐先生

之配偶持有702,000股股份。因此，徐先生及陸女士均被視為擁有合共 509,021,000股本公

司股份，佔本公司巳發行股本約17.46%。

在本交易所創業板或主板上市而與 ： 不適用

該公司屬同一集團的公司的名稱

財政年度結算日期  ： 十二月三十一日

註冊地 ： Scotia Centre, 4
th
 Floor, P.O. Box 2804, George Town,

Grand Cayman, Cayman Islands

總辦事處及主要營業地點 ： 香港中環皇后大道中 15號置地廣場約克大廈 1301室

網址（如適用）   ： www.cgsenergy.com.hk

股份過戶登記處   ： 開曼群島主要股份過戶及登記處：

  Butterfield Fulcrum Group (Cayman) Limited

  P. O. Box 705, Butterfield House, Fort Street,

  George Town, Grand Cayman,

  British West Indies, Cayman Islands

       香港股份過戶及登記分處：

  香港中央證券登記有限公司香港皇后大道東 183號

  合和中心 17樓 1712-1716室

核數師     ： 信永中和（香港）會計師事務所有限公司

B. 業務

本集團主要從事新能源及環保業務。公司是地能採集利用系統設計商，獨家擁有國際上“單

井循環換熱”地能採集的核心系統技術。主要業務模式：將地能作為供暖替代能源的投資、

建設、運營一體化，實現從能源的節約中增加效益。特許經營供暖收益權及專有技術支援服

務的收益將為公司每年帶來穩定現金流。地能是可再生能源，是目前唯一可以用相當於傳統

能源的投入成本，作為供暖的替代能源。公司致力於成為世界上地能利用最有競爭力的企業。

C. 普通股

已發行普通股數目  ： 2,915,307,117股

已發行普通股面值  ： 0.01美元

每手買賣單位（股份數目） : 8,000股

其他證券交易所（該普通股份亦於其上市） : 不適用

的名稱

D. 認股權證        : 不適用

E. 其他證券     :

購股權

            於本報表之日

參與人姓名    認購價       尚未行使

及類別 授出日期   港元  行使期    購股權

陳蕙姬 2010年 9月 9日 0.426  2010年 9月 9日至 17,000,000

       2020年 9月 8日

徐生恆 2010年 9月 9日 0.426  2010年 9月 9日至 11,600,000

       2020年 9月 8日

賈文增 2010年 9月 9日 0.426  2010年 9月 9日至   1,500,000

       2020年 9月 8日

僱員及其他合計 2010年 9月 9日 0.426  2010年 9月 9日至  135,392,000

       2020年 9月 8日

              ____________

          總計:  165,492,000

            ============

責任聲明

該公司於本聲明日期的在任董事（「董事」）謹表示共同及個別對資料報表所載資料（「該等資

料」）的準確性承擔全部責任，並在作出一切合理查詢後，確認就其所知及所信，該等資料在

所有重大方面乃屬真確、完整及並無誤導，亦概無遺漏其他事實，致使該等資料有失實或誤

導成份。

董事亦共同及個別承擔全部責任，於之前刊發的表格內所載的任何詳情不再準確後於合理而

切實可行的情況下盡快提交經修訂的資料報表。

董事確認本交易所對該等資料概無任何責任，並承諾彌償本交易所因為或由於該等資料而承

擔的一切責任或蒙受的一切損失。

簽署：

________________________________ ________________________________

鄭起宇        陳蕙姬

________________________________ ________________________________

徐生恆        吳效華

________________________________ ________________________________

許耕紅        臧毅然

________________________________ ________________________________

胡昭廣        賈文增

________________________________

吳德繩